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Docente DFA
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Cursos do Departamento de
Matematica

Inés Cruz
imcruz@fc.up.pt
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Cursos do Departamento de
Geociéncias, Ambiente e
Ordenamento do Territorio
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Albano Beja-Pereira
albanobp@fc.up.pt

Carlos Rocha Gomes
crgomes@fc.up.pt

Helena Brites
hbrites@fc.up.pt

Lia Duarte
lia.duarte@fc.up.pt

Maria Angela Almeida
aalmeida@fc.up.pt

Susana Carvalho
susana.carvalho@fc.up.pt
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Docentes Acompanhantes FCUP:
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Cursos do Departamento de
Quimica e Bioquimica

Eulalia Pereira
eulalia.pereira@fc.up.pt

Luis Miguel Alvares Ribeiro
laribeir@fc.up.pt

M&Jodo Sottomayor
mjsotto@fc.up.pt

ﬂ:ursos do Departamento dx

Ciéncias de Computadores

Joao Barbosa
joao.barbosa@fc.up.pt

Joao Pedro Pedroso

jop@fc.up.pt

José Paulo Leal
ipleal@fc.up.pt

Nelma Moreira
nrmorei@fc.up.pt

Sérgio Crisdstomo
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Cursos do Departamento de
Fisica e Astronomia

Frederico Francisco
frederico.francisco@fc.up.pt

Jorge Gameiro
jsgameir@fc.up.pt

Cursos do Departamento de
Biologia

Jorge Teixeira
agteixei@fc.up.pt

Maria da Natividade Vieira
mnvieira@fc.up.pt

Olga Lage
olga.lage@fc.up.pt
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